Mirror, aris, per marauigliarsi, può hauer il genitiuo, & accusatiuo, Mirror virtutis, vel virtutem, Mio marauiglio della virtù.

Appendice Seconda.

I Nuehor, eris, inuectus sum, per dir male, de chò se dice male in accusatiuo con (In) Inueheris in Petrum,

trum, *Dici male di Pietro.*

Profiteor, eris, per far professione, di che cosa si fa professione, in accusatiuo, Profiteor musicam, vel me musicum, fo professione di musica.

Appendice Terza.

L *Quor, eris, per parlare, che cosa si ragiona in accusatiuo, de chi si ragiona in ablatiuo cō (De) con chi si ragiona in ablatiuo con (cum) Multa locutus sum de te cum tuo patre. Ho ragionato molte cose di te con tuo padre.*

DELLA QUARTA REGOLA.

L *A quarta regola delli deponenti vuole il nominatiuo agente, & appò di se l'accusatiuo patiente, & oltre il datiuo. Io ho promesso molte cose à Cesare. Pollicitus sum multas res Cæsari.*

Polliceor, eris, itus sum, per promettere.

Medeor, eris, atus sum, per medicare.

Minitor, aris, atus sum.

Minor, aris, atus sum, per minacciare.

Confiteor, eris, confessus sum, per confessarsi. Lucretia confitetur Sacerdori, sed Sacerdos audit peccata Lucretiæ, & ancora. Ego confiteor; vel confessor audit peccata mea; così ancora Tua, Sua, &c.

Furor, aris, atus sum, per rubbare, Tu furatus es librū mihi, vel à me, Tu m'hai robbato il libro.

Impertior, iris, itus sum, per far parte.

Ap

Appendice Prima.

FVror, aris, per rubare, Furor tibi librum, vel librum abs te, *Ti rubbo il libro.*

Impartior, iris, & Impertior, iris, per far parte, possono essere verbi communi.

Quæror, eris, stus sum, per lamentarsi, di che cosa si lamenta in accusativo, & ablativo; con (De)

Quæror iniuriam, vel de iniuria, mi lamento dell'iniuria.

DELLA QUINTA REGOLA.

LA Quinta delli deponenti vuole il nominativo agente, & accusativo paziente, & oltre l'ablativo.

Io mi reputo degno di questa lode, Dignor me hac laude.

Dignor, aris, atus sum, per riputar^{si} degno.

Muneror, aris, atus sum, per appresentare, il presente in ablativo.

Prosequor, eris, utus sum, per accompagnare.

Remunetor, aris, atus sum, per rimunerare.

Appendice Prima.

Contentor, aris, non è latino, si farà per Sum, es, est, contentus, a, um, con l'ablativo, Sum contentus paruo, mi contento di poco.

Per bastare, Contentus sum vna lectione, una lezione mi basta.

H.

Hospitor, aris, per albergare, non è latino, in suo luogo s'usarà in attino, Accipio Cæsarem hospitio, & in passiuo, Cæsar accipitur à me hospitio, Io albergo Cesare.